Zvolené zastupitelstvo Mista Janovice nad Uhlavou

Strana

Janovicko — sdruzeni nezavislych kandidat

Komunisticka stran&ech a Moravy

Ceska strana socialmlemokraticka

Paet kandidata

Paet mist
v zastupitelstvu

N LY

Zastupitel

Mgr. Michal Linhart
Janovicko — sdruzeni nezavislych kandidat

MVDr. Ladislav Vysko ¢il
Janovicko — sdruZeni nezavislych kandidat

Alena Nosélova
Janovicko — sdruZeni nezavislych kandidat

Bc. Libor Cech
Janovicko — sdruZeni nezavislych kandidat

Mgr. Alena Jandova
Janovicko — sdruZeni nezavislych kandidat

Mgr. Ingrid Kasikova

Janovicko — sdruzeni nezavislych kandidat
Tomas Jifik

Janovicko — sdruzeni nezavislych kandidat

Ing. Jaroslav RoZa&i
Ceska strana socialmlemokraticka

Milan Taichman
Komunisticka strané'ech a Moravy

Paet hlasi

4 963 (77,02%)

818 (12,69%)

662 (10,27%)

Pd&et hlasi

654

611

573

547

540

525

461

155

148



